
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

91019

71401471
71401469

10250710
10190750

anthrazit / weiß
weiß / ahorn

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.600 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm
(B)1.600 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

 

71401467
71401470

10280611
10200755

weiß / lichtgrau
anthrazit / eiche

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.400 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm
(B)1.600 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

71401464
71401468

10190650
10290613

weiß / ahorn
weiß / anthrazit

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.400 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm
(B)1.400 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

 

71401465
71401466

10200655
10250610

anthrazit / eiche
anthrazit / weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.400 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm
(B)1.400 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

71401463
71401462

10290413
10280411

weiß / anthrazit
weiß / lichtgrau

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.200 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm
(B)1.200 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

 

71401461
71401459

10250410
10190450

anthrazit / weiß
weiß / ahorn

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.200 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm
(B)1.200 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

71401457
71401460

10280211
10200455

weiß / lichtgrau
anthrazit / eiche

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.000 x  (T)600 x (H)740 - 1.230 mm
(B)1.200 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

 

71401454
71401458

10190250
10290213

weiß / ahorn
weiß / anthrazit

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.000 x  (T)600 x (H)740 - 1.230 mm
(B)1.000 x  (T)600 x (H)740 - 1.230 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

71401455
71401456

10200255
10250210

anthrazit / eiche
anthrazit / weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.000 x  (T)600 x (H)740 - 1.230 mm
(B)1.000 x  (T)600 x (H)740 - 1.230 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

Sitz-Steh-Schreibtisch "Move 1 Advance"

Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung(B)1.800 mm, weiß / lichtgrau(B)1.600 mm, weiß / anthrazit

(B)1.400 mm, weiß / ahorn(B)1.200 mm, anthrazit / weiß(B)1.000 mm, anthrazit / eiche

Sitz-/Steh-Schreibtisch  "Move  1 Advance"  
Mit stufenloser elektrischen Höheneinstellung von 740 bis 1.230 mm
• mit 1 Antriebsmotor
• Steuerung des Motors mit Sanft-Anlauf und Sanft-Stopp
• Einklemmschutz durch Gyro-Sensor
• Hubgeschwindigkeit: 25 mm/S
• Display mit Pfeiltasten nach oben und unten
• mit Memory-Funktion (3 Höhen Positionen speicherbar) & Höhenanzeige
• Belastbarkeit: dynamisch 70 kg, statisch 100 kg
• melaminharzbeschichtete Tischplatte aus Span gemäß EN 14322 
• Tischplatte mit stoßfesten ABS-Kanten
• Tischplattenstärke: 19 mm
• T-Fußgestell mit Holzleisten versehen
• Beinverblendung mit Kabelschacht für eine geordnete Führung des Motorkabels etc. zum Fußboden 
• Eurostecker
Farbe: Gestellfarbe / Farbe Tischplatte
Zubehör: Ablagefach: aus weißem, pulverbeschichtetem Metall • für Tische ab 1.400 mm Breite • praktisch & ausziehbar unter der Tischplatte • bietet Stauraum,
ohne die Beinfreiheit einzuschränken • Maße: (B)1.100 x (T)300 x (H)80 mm
Hinweis: In unserem Sortiment finden Sie auch die passenden Schränke & Regale, die mit dieser Schreibtisch-Serie kombinierbar sind!

Die Lieferung erfolgt zerlegt - Montageservice auf Anfrage!

Anwendungsbeispiele:
- für rückenschonendes Arbeiten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt



Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

91019

7140022312455710weißSpan / Stahl(B)420 x (T)800 x (H)540 mm3 Schübe

71401134
71400262

12444713
12454711

anthrazit
lichtgrau

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)420 x (T)800 x (H)540 mm
(B)420 x (T)800 x (H)540 mm

3 Schübe
  

Zubehör: Rollcontainer

71401135
71400606

11300114
11300210

silber
weiß

Stahl
Stahl

Länge: 800 mm
Länge: 800 mm

horizontal
  

Zubehör: Kabelkanal
7140107212419811weiß / lichtgrauSpan / Stahl(B)430 x (T)800 x (H)720 - 760 mm4 Schübe 

71400770
71401353

12419213
12419955

weiß / anthrazit
weiß / eiche

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)430 x (T)800 x (H)720 - 760 mm
(B)430 x (T)800 x (H)720 - 760 mm

4 Schübe
  

71400768
71401073

12419010
12419350

weiß
weiß / ahorn

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)430 x (T)800 x (H)720 - 760 mm
(B)430 x (T)800 x (H)720 - 760 mm

4 Schübe
  

Zubehör: Anstell-Container
7140090111379910weißStahlfür Tische ab 1.600 mm Breite Zubehör: Ablagefach
7140147710281011weiß / lichtgrauSpan / Stahl(B)1.800 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mmT-Fuß-Gestell / höhenverstellbar 

71401474
71401478

10191050
10291013

weiß / ahorn
weiß / anthrazit

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.800 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm
(B)1.800 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

71401475
71401476

10201055
10251010

anthrazit / eiche
anthrazit / weiß

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.800 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm
(B)1.800 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

 

71401473
71401472

10290713
10280711

weiß / anthrazit
weiß / lichtgrau

Span / Stahl
Span / Stahl

(B)1.600 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm
(B)1.600 x  (T)800 x (H)740 - 1.230 mm

T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar
  

Produkt Ausführung Maße Material Farbe Hersteller-
Nummer

Bestell-
Nummer


