

Sitz-/Steh-Schreibtisch "Move 1 Advance"

Mit stufenloser elektrischen Höheneinstellung von 740 bis 1.230 mm

- mit 1 Antriebsmotor
- Steuerung des Motors mit Sanft-Anlauf und Sanft-Stopp
- Einklemmschutz durch Gyro-Sensor
 Hubgeschwindigkeit: 25 mm/S
- Display mit Pfeiltasten nach oben und unten
- mit Memory-Funktion (3 Höhen Positionen speicherbar) & Höhenanzeige
- Belastbarkeit: dynamisch 70 kg, statisch 100 kg
- melaminharzbeschichtete Tischplatte aus Span gemäß EN 14322
- Tischplatte mit stoßfesten ABS-Kanten
- Tischplattenstärke: 19 mm
- T-Fußgestell mit Holzleisten versehen
- Beinverblendung mit Kabelschacht für eine geordnete Führung des Motorkabels etc. zum Fußboden
- Eurostecker

Farbe: Gestellfarbe / Farbe Tischplatte

Zubehör: Ablagefach: aus weißem, pulverbeschichtetem Metall • für Tische ab 1.400 mm Breite • praktisch & ausziehbar unter der Tischplatte • bietet Stauraum, ohne die Beinfreiheit einzuschränken • Maße: (B)1.100 x (T)300 x (H)80 mm

Hinweis: In unserem Sortiment finden Sie auch die passenden Schränke & Regale, die mit dieser Schreibtisch-Serie kombinierbar sind!

Die Lieferung erfolgt zerlegt - Montageservice auf Anfrage!

Anwendungsbeispiele:

- für rückenschonendes Arbeiten



(B)1.600 mm, weiß / anthrazit

(B)1.800 mm, weiß / lichtgrau

Symbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

(b) 1.000 mm, wons / ununualt		(b) 1.000 mm, wond 7 nonigrad		Oymbololia. Zoigt ado i rodakt ili doi 7 iliwondang		
Produkt	Ausführung	Maße	Material	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Sitz-Steh-Schreibtisch "Move 1 Advance"	T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar	(B)1.000 x (T)600 x (H)740 - 1.230 mm (B)1.000 x (T)600 x (H)740 - 1.230 mm	Span / Stahl Span / Stahl	anthrazit / eiche anthrazit / weiß	10200255 10250210	71401455 71401456
	T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar	(B)1.000 x (T)600 x (H)740 - 1.230 mm (B)1.000 x (T)600 x (H)740 - 1.230 mm	Span / Stahl Span / Stahl	weiß / ahorn weiß / anthrazit	10190250 10290213	71401454 71401458
	T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar	(B)1.000 x (T)600 x (H)740 - 1.230 mm (B)1.200 x (T)800 x (H)740 - 1.230 mm	Span / Stahl Span / Stahl	weiß / lichtgrau anthrazit / eiche	10280211 10200455	71401457 71401460
	T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar	(B)1.200 x (T)800 x (H)740 - 1.230 mm (B)1.200 x (T)800 x (H)740 - 1.230 mm	Span / Stahl Span / Stahl	anthrazit / weiß weiß / ahorn	10250410 10190450	71401461 71401459
	T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar	(B)1.200 x (T)800 x (H)740 - 1.230 mm (B)1.200 x (T)800 x (H)740 - 1.230 mm	Span / Stahl Span / Stahl	weiß / anthrazit weiß / lichtgrau	10290413 10280411	71401463 71401462
	T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar	(B)1.400 x (T)800 x (H)740 - 1.230 mm (B)1.400 x (T)800 x (H)740 - 1.230 mm	Span / Stahl Span / Stahl	anthrazit / eiche anthrazit / weiß	10200655 10250610	71401465 71401466
	T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar	(B)1.400 x (T)800 x (H)740 - 1.230 mm (B)1.400 x (T)800 x (H)740 - 1.230 mm	Span / Stahl Span / Stahl	weiß / ahorn weiß / anthrazit	10190650 10290613	71401464 71401468
	T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar	(B)1.400 x (T)800 x (H)740 - 1.230 mm (B)1.600 x (T)800 x (H)740 - 1.230 mm	Span / Stahl Span / Stahl	weiß / lichtgrau anthrazit / eiche	10280611 10200755	71401467 71401470
	T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar	(B)1.600 x (T)800 x (H)740 - 1.230 mm (B)1.600 x (T)800 x (H)740 - 1.230 mm	Span / Stahl Span / Stahl	anthrazit / weiß weiß / ahorn	10250710 10190750	71401471 71401469

Produkt	Ausführung	Maße	Material	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
	T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar	(B)1.600 x (T)800 x (H)740 - 1.230 mm (B)1.600 x (T)800 x (H)740 - 1.230 mm	Span / Stahl Span / Stahl	weiß / anthrazit weiß / lichtgrau	10290713 10280711	71401473 71401472
	T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar	(B)1.800 x (T)800 x (H)740 - 1.230 mm (B)1.800 x (T)800 x (H)740 - 1.230 mm	Span / Stahl Span / Stahl	anthrazit / eiche anthrazit / weiß	10201055 10251010	71401475 71401476
	T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar	(B)1.800 x (T)800 x (H)740 - 1.230 mm (B)1.800 x (T)800 x (H)740 - 1.230 mm	Span / Stahl Span / Stahl	weiß / ahorn weiß / anthrazit	10191050 10291013	71401474 71401478
	T-Fuß-Gestell / höhenverstellbar	(B)1.800 x (T)800 x (H)740 - 1.230 mm	Span / Stahl	weiß / lichtgrau	10281011	71401477
Zubehör: Ablagefach		für Tische ab 1.600 mm Breite	Stahl	weiß	11379910	71400901
Zubehör: Anstell-Container	4 Schübe	(B)430 x (T)800 x (H)720 - 760 mm (B)430 x (T)800 x (H)720 - 760 mm	Span / Stahl Span / Stahl	weiß weiß / ahorn	12419010 12419350	71400768 71401073
	4 Schübe	(B)430 x (T)800 x (H)720 - 760 mm (B)430 x (T)800 x (H)720 - 760 mm	Span / Stahl Span / Stahl	weiß / anthrazit weiß / eiche	12419213 12419955	71400770 71401353
	4 Schübe	(B)430 x (T)800 x (H)720 - 760 mm	Span / Stahl	weiß / lichtgrau	12419811	71401072
Zubehör: Kabelkanal	horizontal	Länge: 800 mm Länge: 800 mm	Stahl Stahl	silber weiß	11300114 11300210	71401135 71400606
Zubehör: Rollcontainer	3 Schübe	(B)420 x (T)800 x (H)540 mm (B)420 x (T)800 x (H)540 mm	Span / Stahl Span / Stahl	anthrazit lichtgrau	12444713 12454711	71401134 71400262
	3 Schübe	(B)420 x (T)800 x (H)540 mm	Span / Stahl	weiß	12455710	71400223